EDITAL nº 03/2010 DO PROCESSO SELETIVO 01/2009 – ABDI, DE 30 DE OUTUBRO DE 2009 – Local de Prova – PÁGINA 1 DE 2

 PROCESSO SELETIVO Nº 01/2009 PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA
EDITAL Nº 03/2010, DE 04 DE JANEIRO 2010.

O Presidente da AGÊNCIA BRASILEIRA DE DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL – ABDI, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO o local de realização da 2ª. Fase - provas objetivas e estudo de caso do
processo seletivo 01/2009.

As provas objetivas serão realizadas no dia 10 de janeiro de 2010, conforme especificado a seguir:

1 Cidade de realização das provas: Brasília/DF.
1.1 TODOS OS CARGOS
1.1.1 Horário de realização das provas: 14 horas
1.1.2 Duração das provas: 5 horas
1.1.3 Local de realização das provas:

ESCOLA FRANCISCANA NOSSA SENHORA DE FÁTIMA
SGAS 906, CONJUNTO F, Asa Sul, Brasília, DF.

2 É de responsabilidade exclusiva do candidato a identificação correta do local de realização das provas, bem
como o comparecimento no horário determinado.
2.1 O candidato poderá obter informações referentes ao seu local de realização das provas, por meio de busca por
CPF, no endereço eletrônico http://concursos.quadrix.org.br/default.aspx
2.2 Em hipótese alguma serão realizadas provas fora do local, cidade e horário determinado.
3 O candidato deverá comparecer ao local designado para a realização das provas com antecedência mínima de
uma hora do horário fixado para o seu início, munido do documento de identidade original, do comprovante de
inscrição e de caneta esferográfica de tinta preta ou azul, lápis preto nº 2 e borracha.
4 Será eliminado do concurso o candidato que, durante a realização das provas, for surpreendido portando
aparelhos eletrônicos, tais como bip, telefone celular, walkman, agenda eletrônica, notebook, palmtop, mp3, mp4,
receptor, gravador, máquina de calcular, máquina fotográfica, controle de alarme de carro etc., bem como relógio
de qualquer espécie, óculos escuros ou quaisquer acessórios de chapelaria, tais como chapéu, boné, gorro etc
5. O INSTITUTO QUADRIX recomenda que, no dia de realização das provas, o candidato não leve nenhum dos
objetos citados no subitem anterior.
5.1 O INSTITUTO QUADRIX não se responsabilizará por perdas ou extravios de objetos ou de equipamentos
eletrônicos ocorridos durante a realização das provas, nem por danos a eles causados.
6 O candidato deverá permanecer no local de realização das provas, obrigatoriamente, por, no mínimo, uma
hora após o início das provas.
6.1 O candidato somente poderá retirar-se definitivamente do recinto de realização das provas levando consigo o
caderno de questões objetivas, após 3 (três) horas do início da prova.
6.2 O candidato que se retirar do ambiente de provas antes do prazo estabelecido no subitem anterior não poderá
retornar para retirar o seu caderno de provas.
6.3 Os três últimos candidatos deverão permanecer na sala de prova e somente poderão sair juntos do recinto,
após a aposição em Ata de suas respectivas assinaturas.
7 No dia de realização das provas, o candidato deverá observar todas as instruções contidas no Edital n.º 01/2009,
de 30 de novembro de 2009.
8. Candidatos aprovados para a 2ª. Fase:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
127.00072350/8 AGUINALDO JOSE DA MOTA FILHO
127.00074404/8 ALERINO DOS REIS E SILVA FILHO
127.00069617/7 ALVARO RODRIGO COSTA
127.00069540/4 ANDRE ALVES DE ABREU
127.00069541/0 ANDRÉ LUIZ FERREIRA DO NASCIMENTO
127.00071907/9 ANDRE LUIZ MATOS DA CRUZ
127.00071899/6 ANDREA RODRIGUES ARAGAO
127.00074483/5 ANDRÉIA DE FREITAS
127.00071913/9 ANKE WEISE
127.00074727/1 CLOVIS PEREIRA NEIMEG

Agência Brasileira de Desenvolvimento Industrial - ABDI

EDITAL nº 03/2010 DO PROCESSO SELETIVO 01/2009 – ABDI, DE 30 DE OUTUBRO DE 2009 – Local de Prova – PÁGINA 2 DE 2

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
127.00072344/8 CRISTINA FACHINI
127.00074472/3 DANIELA FRAGOSO DANTAS DE BARROS
127.00070441/6 DÉBORAH LÚCIA SIQUEIRA BOTELHO
127.00072462/0 EDUARDO SANTANA LOPES
127.00072464/3 FLAVIO LUIZ BARROS DA COSTA
127.00069730/8 FRANCISCO FERREIRA BOEIRA
127.00071904/0 GABRIELA ARGEMON FERNANDES
127.00072465/0 GIANCARLO MOCELIN MURARO
127.00069726/0 GUSTAVO LOUREIRO CHAGAS
127.00072338/8 HUDSON RODRIGUES COSTA
127.00072331/3 JOSELY HERNANDES AIRES PEREIRA
127.00072319/3 KARINA TEIXEIRA FERREIRA
127.00071902/7 KÁTIA CAIXETA VALIM
127.00072452/5 KÁTIA REGINA DE ALENCAR BELTRÃO
127.00070027/5 KATIA SITTA FORTINI
127.00075369/1 LEONARDO DIAS DE SANTANA
127.00069728/3 LIVIA MACHADO CARBONELL
127.00075554/3 LIVIAN VALIAS DE PAIVA
127.00072461/4 LUCIANA BARBOSA DE CARVALHO
127.00069543/3 LUCIANA OLIVEIRA TELLES
127.00069451/1 LUIS FERNANDO LUCATO
127.00072458/3 LUIS GUSTAVO DELMONT
127.00074370/6 MARCELY APARECIDA DA SILVA
127.00072335/9 MARCIO WIVIS DE ARAUJO
127.00074728/8 MARCOS ROGÉRIO DE OLIVEIRA LOPES
127.00069454/0 MARIO JORGE TEIXEIRA SAMPAIO
127.00071912/2 MICHELE AMARAL SANTANA
127.00072501/6 MICHELE SOARES DANGELO
127.00072479/0 MICHELLINE CARMO LINS
127.00071908/5 OSVALDO SPINDOLA DA SILVA JUNIOR
127.00072482/1 PRISCILA NERY FERNANDES
127.00069616/0 RAFAEL ASSUMPÇÃO ROCHA
127.00071905/6 RICARDO DA SILVA PASSOS
127.00071900/4 THIAGO CELESTINO FAVARETTO MARTINEZ

Brasília-DF, 04 de janeiro de 2010.

Reginaldo Braga Arcuri
Agência Brasileira de Desenvolvimento Industrial– ABDI.

Realização: